

기본지원금 사용내역서

동아리 분과	체육	동아리명	KHUCC
기본지원금 사용내역	사용 내역 및 적요	지출액	비고
	동아리 부스 준비물, 상품 결제	39,310	
	축제 부스 준비물 결제	235,090	
	종총 상품 결제	85,170	네이버
	종총 상품 결제	48,200	암벽닷컴
	총액	407,770	
증빙서류 첨부	<div>* 증빙서류 : (세금계산서 혹은 거래명세서 + 계좌이체 내역)</div> <div>* 기본지원금 사용내역서는 비용에 대한 증빙이므로 경희대학교 재정운영위원회 회칙에 따라 작성되어야 합니다. 지출 내역은 증빙서류, 즉 세금계산서 (현금영수증, 신용카드 매출전표) 혹은 거래명세서와 계좌이체 내역을 첨부함으로써 증명되며, 간이 영수증은 증빙서류로 인정되지 않습니다.</div> <div>위에 기재한 기본지원금 지출에 해당하는 모든 서류를 아래에 첨부하여 주시기 바랍니다.</div>		

거래명세표

발 행 인	사업자 등록번호			120-88-00767			공 급 받 는 자	사업자 등록번호											
	상호 (법인명)			쿠팡(주)		성명		강한승		상호 (법인명)					성명	박찬진			
	사업장 주소			서울시 송파구 송파대로 570						사업장 주소									
	업태			소매, 서비스		종목		통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업			업태					종목			
거래일시				상품명						수량		거래액 (VAT포함 원화)				비고			
2023	09	01	하리보 골드베렌젤리, 1000g, 2개						1		25,720								
2023	09	01	코멧 스포츠 악력 측정기, 혼합색상, 19.6 x 13.1 x 3.6cm						1		13,590								
총 거래액 합계												39,310							
배송비 합계												0							
할인금액												0							
실제 총 결제 금액												39,310							

* 거래명세표는 쿠팡과의 거래내역을 보여주며 세금계산서와 같은 법적 효력은 없습니다.

* 부가세 신고용 증빙은 현금영수증이나 신용카드전표를 활용하시기 바랍니다.

09.01 토스 박찬진
#자동이체 부스 젤리값

-25,720원
1,769,082원

09.01 토스 박찬진
#자동이체 부스 악력기

-13,590원
1,755,492원

거래명세표

발 행 인	사업자 등록번호		120-88-00767			사업자 등록번호								
	상호 (법인명)		쿠팡(주)	성명	강한승		상호 (법인명)			성명	박찬진			
	사업장 주소		서울시 송파구 송파대로 570					사업장 주소						
	업태		소매 서비스	종목	통신판매업, 전자상 거래업, 광고대행업		업태			종목				
거래일시			상품명					수량		거래액 (VAT포함 원화)			비고	
2023	09	15	동원 지중해 황도 통조림, 410g, 24개					1		38,560				
2023	09	15	쿠즈락 소떡소떡 10개입 (냉동), 5.2kg, 1개					2		59,500				
2023	09	15	젤리빈스, 1kg, 2개					1		14,880				
2023	09	15	쿠즈락 소떡소떡 소스 파우치, 2kg, 2개					1		20,300				
2023	09	15	우리식품 마카로니, 1.2kg, 1개					1		12,900				
2023	09	15	우리 왕갈육 콘스토리 병뚜기, 3kg, 1개					1		20,000				
2023	09	15	더팩컴퍼니 종이 사각 트레이 1호, 크라프트, 100개					2		11,320				
2023	09	15	쉐프엠 콘버터, 1kg, 3개					1		35,440				
2023	09	15	쉐프엠 콘버터, 1kg, 1개					1		12,980				
2023	09	15	샘솟는컵 종이그릇 무지 520ml, 1개, 50개입					4		13,960				
총 거래액 합계										239,840				
배송비 합계										0				
할인금액										4,750				
실제 총 결제 금액										235,090				

09.15 쿠팡
#자동이체

-235,090원
2,058,403원

구매 영수증

주문번호	2023121465101151
거래일시	2023.12.14 00:20:54
상품명	스텔셀 제습 탈취제 블랙 지브라 신발 냄새제거 외 4건
합계	85,170원
회사명	NAVER FINANCIAL
서명	박찬진

구매 영수증은 세금계산서 등 세무상 증빙서류로 활용할 수 없으며, 거래내역 및 거래금액을 확인하는 용도로만 사용 가능합니다.

현금 영수증

승인번호	G51395961
구매자 발행번호	0103***4***
발행방법	소독공제
신청구분	휴대폰번호
발행일자	2023.12.23 03:20:11
취소일자	-
상품명	스텔셀 제습 탈취제 블랙 지브라 신발 냄새제거
구분	일반상품
주문번호	2023121465101151
상품 주문번호	2023121492590821

판매자 정보	
판매자상호	(주)와이엔케이에이
대표자명	이화자
사업자등록번호	8288600417
전화번호	010-2039-0159
사업장주소	서울특별시 도봉구 도당로 109 (방학동, 방학동상가주 택) C동 401호 (우 : 01353)

금액	
공급가액	12,546
부가세액	1,254
봉사료	0

합계	13,800
----	--------

현금 영수증

승인번호	G51396098
구매자 발행번호	0103***4***
발행방법	소독공제
신청구분	휴대폰번호
발행일자	2023.12.23 03:20:13
취소일자	-
상품명	스텔셀 제습 탈취제 블랙 지브라 신발 냄새제거
구분	일반상품
주문번호	2023121465101151
상품 주문번호	2023121492590811

판매자 정보	
판매자상호	(주)와이엔케이에이
대표자명	이화자
사업자등록번호	8288600417
전화번호	010-2039-0159
사업장주소	서울특별시 도봉구 도당로 109 (방학동, 방학동상가주 택) C동 401호 (우 : 01353)

금액	
공급가액	12,546
부가세액	1,254
봉사료	0

합계	13,800
----	--------

현금 영수증

승인번호	G51305727
구매자 발행번호	0103***4***
발행방법	소독공제
신청구분	휴대폰번호
발행일자	2023.12.23 02:44:30
취소일자	-
상품명	엘리베이트 액상조크 200ml 클라잉 액상탄마 플댄스 그립제 크립조크
구분	일반상품
주문번호	2023121465101151
상품 주문번호	2023121492590831

판매자 정보	
판매자상호	(주)와이엔케이에이
대표자명	이화자
사업자등록번호	8288600417
전화번호	010-2039-0159
사업장주소	서울특별시 도봉구 도당로 109 (방학동, 방학동상가주 택) C동 401호 (우 : 01353)

금액	
공급가액	18,182
부가세액	1,818
봉사료	0

합계	20,000
----	--------

현금 영수증

승인번호	G52658208
구매자 발행번호	0103***4***
발행방법	소독공제
신청구분	휴대폰번호
발행일자	2023.12.24 01:12:33
취소일자	-
상품명	플리자료사가 판매하는 울투게더나우 손목보호대 손목 팔목 아대 TFCC 밴드 지지대
구분	일반상품
주문번호	2023121465101151
상품 주문번호	2023121492590801

판매자 정보	
판매자상호	울투게더나우
대표자명	서상혁
사업자등록번호	6780501325
전화번호	010-4799-6918
사업장주소	대구광역시 달성로 유가음 테크노중앙대로1길 38-16 세 분빌 1층 상가 101호 (우 : 43024)

금액	
공급가액	15,973
부가세액	1,597
봉사료	0

합계	17,570
----	--------

12.14 네이버페이결제
#자동이체

-85,170원
1,572,619원

영 수 증 (공급받는자용)

no.		박찬진 귀하			
공 급 자	사 업 자 등록번호	756-86-00636			
	상 호	(주)클라임라이 트	성명		
	사 업 장 소 재 지	경기도 화성시 동탄대로 446 그랜드클라임 타 6층 6119호, 6120호, 6123호, 6124호			
	업태	도소매	종목	전자상거래 소 매업	
작성년월일		공급대가총액		비 고	
2023.12.14		W48,200			
위 금액을 정히 영수(청구)함					
월	일	품 목	수량	단가	금액
12	14	부토라 암벽화 전용 클라 이밍 양말	1	6,000	6,000
12	14	부토라 암벽화 전용 클라 이밍 양말	1	6,000	6,000
12	14	블랙다이아몬드 초크 블록 56g	2	4,000	8,000
12	14	씨투씨잇 액세서리 카라비 너 세트(3피스)	1	8,000	8,000
12	14	트랑고 손톱깎이	1	7,000	7,000
12	14	테이퍼스 CRIMP 13 클라 이밍 테이프	2	2,800	5,600
12	14	테이퍼스 DYN0 12 클라 이밍 테이프	1	3,200	3,200
12	14	테이퍼스 DYN0 12 클라 이밍 테이프	1	3,200	3,200
12	14	파모 pamomimo 90x13 홀드브러시	2	5,500	11,000
12	14	적립금사용		-3,300	-3,300
12	14	할인금액		-6,500	-6,500
*** 이 하 여 백 ***					
부가가치세법시행규칙 제25조 규정에 의한 (영수증)으로 개정.					

12.14 (주)클라임라이트
종종 상품

-48,200원
1,657,788원

동아리활동과 관련하여 상기 기본지원금 사용내역을 확인합니다.

※본 내역서가 '활동우수지원금' 지급에 평가 기준으로 활용됨에 동의합니다.

전영서

대표학생 : 전영서 (인)